Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 
Di procedere al pagamento dell’importo relativo alle spese anticipate in occasione dello scambio culturale con la 

Repubblica Ceca (30/09 – 04/10 del 2024) alla Docente B.L. (C.F.: Omissis) pari alla somma di euro 101,94 

(centouno/94) 
Art. 3. 

La spesa sarà imputata nell’Attività A.05.10 – Scambio culturale – sottoconto 8.1.2 del Programma Annuale E.F. 
2024. 

Art. 4 

Di nominare il Dirigente scolastico, prof. Francesco Cocquio, quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi